



**Yozgat Bozok Üniversitesi**  
**Yabancı Diller Yüksekokulu Eğitim Öğretim faaliyetleri**  
**PUKÖ Döngüsü (2024 Yılı)**

Yozgat Bozok Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından “Zorunlu ve İsteğe Bağlı Hazırlık Programları Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” kapsamında ayrıntılı olarak açıklanan tanımlı süreçler uyarınca 2024 Yılında uygulanan Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin PUKÖ çevrimine ilişkin işlem adımları ve açıklamalar aşağıda sunulmuştur:



<b>Planla</b>	<p>1) YDYO Hazırlık eğitimi 2024-2025 <a href="#">Akademik Takvimi</a> üniversitemizin akademik takvimi dikkate planlanmıştır ve Senatamız tarafından onaylanmıştır.</p> <p>2) Hazırlık eğitimi kapsamında okutulacak dersler ve haftalık ders saatleri dağılımı Paydaş toplantı kararları ve Öğrenci geri bildirimleri tarafından belirlenerek akademik yılın başında programla ilgili bilgiler <a href="#">Öğrenci El Kitabında</a> Eylül 2024’de öğrencilere duyurulmuştur.</p> <p>3) Öğrencilere yönelik eğitimler planlanmıştır.</p>
<b>Uygula</b>	<p>1) Akademik Takvime Uygun olarak 16 Eylül 2024 tarihlerinde yapılan Yabancı Dilde Yeterlilik Sınavlarının ardından 16 Eylülde 2023’de öğretim faaliyetleri başlamıştır.</p> <p>2) 2024-2025 Akademik Yılı Güz dönemi Akademik Takvim, ve Öğrenci El Kitabında belirtilenlere ve Yüksekokul Yönergesine göre uygulanmıştır.</p> <p>3) Oryantasyon eğitimi, İlk yardım Eğitimi, bağımlılıkla Mücadele eğitimleri uygulanmıştır.</p>

<b>Kontrol Et</b>	<p>1) Zorunlu ve İsteğe Bağlı hazırlık programlarının amaçları doğrultusunda ulaşılması hedeflenen öğrenme çıktıları, derslerde kullanılacak kaynaklar, öğretim strateji, yöntem ve teknikleri, öğretim teknolojileri ve materyalleri nicelik ve nitelik açısından değerlendirilmesi amacıyla öğrencilerden dönem sonunda <a href="#">anket</a> ve görüşmeler yoluyla veri toplanmıştır.</p> <p>2) Eğitimler sonunda öğrencilerden <a href="#">anket</a> yoluyla geri dönüşler ve ucu açık soruyla öneriler toplanmıştır.</p>
<b>Önlem Al</b>	<p>1) 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda <a href="#">Paydaş, Danışma Kurulu ve Akademik Kurul</a> toplantılarında anket sonuçları değerlendirilmiş ve bir 2024-2025 planlaması bu toplantı kararlarına uygun planlanmıştır.</p> <p>2) 2024-2025 akademik yılı Bahar Dönemi başında anket sonuçları ve eğitim-öğretim faaliyetleri değerlendirilerek PÜKO döngüsü kapatılacaktır.</p> <p>3) Verilen eğitimlere yönelik memnuniyet düzeyleri oldukça yüksek çıkmış ve öğrenci önerilerine göre yeni eğitimlerin planlamasının yapılmasına karar verilmiştir.</p>